
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Prot. 6496      Sassari, lì 27.08.2015 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la Legge n. 107 del 13.07.2015, recante la riforma del sistema nazionale d’istruzione e 

formazione; 

VISTA    l’Ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per il personale docente, educativo 

ed ATA, sottoscritto in data 13.05.2015 e valevole per l’a.s. 2015-2016; 

VISTI gli organici delle Scuole secondarie di secondo grado della Provincia di Sassari, per l’a.s. 2015/16; 

VISTO Il Decreto di questo Ufficio n. 5962 del 29.07.2015, rettificato con Decreto n. 5969 del 30.07.2015 e 

con Decreto 6170 del 06.08.2015; 

VISTO il decreto di questo Ufficio n. 6299 del 13.08.2015; 

VISTO il reclamo della docente GARAU Marcella ( 24.05.1977) avverso l’assegnazione provvisoria 

disposta presso l’ITAS “S. Ruiu” di Sassari e valutata la sua fondatezza; 

VISTO il Decreto di questo Ufficio n. 6258 del 12.08.2015 relativo, tra le altre, alle assegnazioni provvisorie 

interprovinciali per la classe di concorso A036; 

VISTA  la segnalazione prodotta dal docente PINNA Giovanni Maria ( 10.06.1970); 

VISTO il Decreto di questo Ufficio n. 6086 del 03.08.2015 relativo, tra le altre, alle utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie per la classe di concorso A037; 

ESAMINATE  le istanze degli aspiranti ai fini delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per l’a.s. 

2015/16; 

TENUTO CONTO della disponibilità di posti, utili ai fini delle predette operazioni di utilizzazione e 

assegnazione provvisoria per il personale docente appartenente alla scuola secondaria di secondo 

grado per la provincia di Sassari; 

 

                                                                          DISPONE 

1) Il Decreto di questo Ufficio n. 6299/15 è rettificato come segue: 

 

DOS 

NOME E 
COGNOME 

DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO PRECEDENZA ESITO MOVIMENTO E 
TIPO DI POSTO 

GARAU 
MARCELLA 

24.05.1977 10 SI 1 POSTO ITI  ANGIOY 
SASSARI 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

 

 

 

 

2) Il Decreto di questo Ufficio n. 6258 del 12.08.2015 è così rettificato: 

A036 

NOMINATIVO DATA 

NASCITA 

TITOLARITA’ PP. SEDE DI ASSEGNAZIONE 

PINNA GIOVANNI MARIA 10.06.1970 LICEO 

SCIENTIFICO ISILI 

(NUORO) 

9 H 10 LICEO CLASSICO OZIERI + H 

8 IPIA OSCHIRI 

 

3) Il decreto di questo Ufficio n. 6086 del 03.08.2015 è così integrato: 

A037 

NOMINATIVO DATA 

NASCITA 

TITOLARITA’ PP. PREC. SEDE DI 

ASSEGNAZIONE 

MANCA CARLA 04.08.1974 PROV. NUORO 14 SI  1 COE H 12 L.S. 

ARZACHENA + H 6 L.A. 

LA MADDALENA             

( POSTO 

MARRUNCHEDDU)  

BAYSLAK AURORA 02.12.1978 PROV. NUORO 40 SI NON OTTIENE 

 

 

4) Le ulteriori determinazioni assunte coi Decreti 6086/15, 6299/15 e 6258/15, non oggetto della 

presente rettifiche sono confermate. 

 

Avverso il predetto atto, è ammesso ricorso al Giudice Ordinario, in funzione di Giudice del Lavoro, 

ai sensi degli artt. 409 e ss. del c.p.c.. 

 
 
 

        Il Dirigente Reggente 
        Anna Maria Massenti 

                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                   Dell’art. 3, comma 2 , D lvo 39/93 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

 
 

Resp.proc. Dott. D. Sbressa 


